ING PRINCESA DEL SINAI ORTIZ GARCIA 

TESORERO MUNICIPAL 

PRESENTE. 

Por medio de la presente y de la manera más atenta. el DIF Municipal tiene a 
bien solicitar a su persona el subsidio económico correspondiente al mes de 
Diciembre, la cantidad de $ 5,230.00 (Cinco mil doscientos treinta pesos 001100 
M.N.), Para llevar a cabo el buen funcionamiento del sistema DIF Municipal, de 
Ruiz, Nayarit. 

de esta institución. 

un cordial yeoso 

TENTAM ENTE 

- ó 

< C. SANDRA JANETH LED6N ZARATE 
\ DIRECTORA DEL SISTEMA DIF MUNICIPAL 

DE RUIZ, NAYARIT.